IN
D
IC
A
D
O
R
E

2
4
8
1
9
8
8
2
10
35
60
4
7
COMO ENCOMENDAR
Código Descrição
TUCCCX09-12V Indicador Visual Ex 12 Vdc
TUCCCX09-24V Indicador Visual Ex 24 Vdc
TUCCCX09-48V Indicador Visual Ex 48 Vdc
TUCCCX09-60V Indicador Visual Ex 60 Vdc
TUCCCX09-110V Indicador Visual Ex 127 Vac
TUCCCX4-220V Indicador Visual Ex 220 Vac